
 

 

 

Uchwała nr XLV/350/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 12 października 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 9, art. 214 pkt 1, 

art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077, z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 8.696,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 8.696,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XXXVI/271/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2018 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

35.170.830,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 25.469.753,52 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9.701.077,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Wydatki 

Zmiany w wydatkach sołeckich: 

1. Sołectwo Sierczynek - zmniejszenie w kwocie 2.092,00 zł wydatków na zakup materiałów w 

ramach wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł wydatków na zakup 

usług w ramach upowszechniania kultury i tradycji, z przeznaczeniem w łącznej kwocie 3.592,00 zł 

na zakup materiałów w ramach remontu dróg gminnych. 

2. Sołectwo Siercz, Żydowo - zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na utwardzenie 

nawierzchni przy świetlicy w ramach zagospodarowania przestrzeni sołectwa oraz zmniejszenie o 

kwotę 1.148,00 zł wydatków na zakup materiałów w ramach upowszechniania kultury i tradycji, z 

przeznaczeniem w łącznej kwocie 3.148,00 zł na zakup materiałów w ramach remontu i utrzymania 

dróg gminnych. 

3. Sołectwo Chociszewo - zmiana nazwy zadania w ramach zagospodarowania przestrzeni sołectwa z 

montażu siłowni zewnętrznej na montaż placu zabaw. 

 

Zmiany w wydatkach bieżących: 

1. W rozdziale 75412 zmniejszenie w kwocie 1.956,00 zł wydatków na zakup usług remontowych 

instalacji co w remizie OSP w Lutol Suchym, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na dotacje 

celowe dla OSP Lutol Suchy na dofinansowanie remontu instalacji centralnego ogrzewania w remizie 

OSP w Lutolu Suchym. 

 


